様式第 1 号（第 5 条関係）

登録番号    －   －

資源物集団回収活動奨励金交付請求書兼振替依頼書

加古川市長 様

（振替先口座内容）

当方が貴市から支払われる奨励金を受領するにあたり、加古川市財務規則に定める金融機関への口座振替により受領し

たいので、次のとおり振替口座を指定します。

金 融 機 関 名

銀行 ・ 信用金庫 ・ 農協         支店 ・ 支所

預 金 種 目 普 通 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

※ 口座名義人が代表者と異なる場合は、以下の委任状に自署又は記名押印してください。

委 任 状

委任者（代表者）

住所                        氏名          （自署又は記名押印）

下記の者を受任者と定め、受領の権限を委任します。

受任者（口座名義人）

住所                        氏名

申請団体名

代表者住所

代表者氏名

電話番号

資源物集団回収活動を実施しましたので、加古川市資源物集団回収活動奨励金交付要綱第５条の規定により

関係書類を添えて請求します。

（添付書類：仕切伝票、回収重量・買取価格・回収業者からの入金等が確認できるもの）

請求額            円    （       ㎏×７円）

   年   月   日